

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tryb podstawowy bez negocjacji) pn.:

„Dostawa materiałów biurowych i środków czystości dla potrzeb Ustrzyckiej Grupy Zakupowej w Ustrzykach Dolnych na rok 2022”.

prowadzonego przez:
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych
ul. Dobra 8
38-700 Ustrzyki Dolne

Mając na względzie art. 135 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych oraz w odpowiedzi na zadane pytanie z dnia 25.01.2022 r., Zamawiający informuje:

Pytanie:

Dzień dobry,

Proszę o wyjaśnienia w zakresie wskazanych pozycji formularza cenowego:

lp. 18 zamawiający wymaga wyceny 4 kolorów, Czy należy wycenić szt. czy komplet tonerów. Bardzo często cena tonera czarnego jest niższa aniżeli cyjan, magenta, yellow,

Odpowiedź:

lp. 18 Toner do Develop Ineo+25: K, Y, C, M, proszę o wycenę za sztukę.

lp. 47, nie ma urządzenia, HP P1015, czy chodzi o HP 1015

Odpowiedź:

lp. 47 Toner do drukarki HP P1015, proszę o wycenę tonera do drukarki HP 1015.

lp. 50 Toner do drukarki Ricoh Aficio MP C2051 - jaki kolor należy wycenić?

Odpowiedź:

lp. 50 Toner do drukarki Ricoh Aficio MP C2051, proszę o wycenę toner kolor – czarny.

lp. 53 Toner LEXMARK X792de (oryginał) - jaki kolor należy wycenić?

Odpowiedź:

lp. 53 Toner LEXMARK X792de (oryginał), proszę wycenę toner kolor – czarny.

lp. 73 zamawiający wymaga wyceny 4 kolorów, Czy należy wycenić szt. czy komplet tonerów.

Odpowiedź:

lp. 73 Tonery do RICOH A3 Aficio MP C3002:K,Y,C,M, proszę o wycenę za sztukę.

lp. 84 należy wycenić tusz black czy kolor

Odpowiedź:

lp. 84 Tusz do drukarki HP DeskJet Ink Advantage 4535; Ink Advantage 652, proszę o wycenę za sztukę z każdego koloru.

lp. 93 Toner do drukarki HP Color LI CM1212nfi MFP Toner : CB541A,CB542A,CB543A

(3pak) - należy wycenić komplet czy szt ?

Odpowiedź:

Ip. 93 Toner do drukarki HP Color LI CM1212nfi MFP Toner : CB541A,CB542A,CB543A (3pak), proszę o wycenę za sztukę.

Ip. 185 Zamawiający nie może podawać konkretnego producenta równoważnych, wskazuje markę PRISM, zwracamy się z prośbą o usunięcie niezgodnego z ustawą PZP zapisu.

Odpowiedź:

Ip. 185 Toner Prism Brother DCP-L3510/3550 – Black, proszę o wycenę Toner Brother DCP-L3510/3550 - Black

Ip. 189 nie ma takiego urządzenia, Brother HL - L23120

Odpowiedź:

Ip. 189 Toner do drukarki Brother HL - L23120, proszę o wycenę Toner do drukarki Brother HL - L2312D

Ip. 194 należy wycenić szt. czy komplet

Odpowiedź:

Ip. 194 Tusz do drukarki Canon TS 3150, czarny i kolor, proszę o wycenę za sztukę z każdego koloru.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi są wiążące przy składaniu ofert